UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto 3 (PER 3)

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos cinco dias do mês de agosto de 2021, às 14:00 horas, foi realizado o exame de seleção de 01

(um)  monitor(es)  para  o  Ensino  Remoto,  para  atuar(em)  na(s)  disciplina(s)       

HIS 460 - História do Ensino de História, conforme o  Edital n.º 007/2021/DHI, de 30 de julho de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato
Nota das Provas

Nota Final
Classific

açãoOral Histórico Coeficiente

Ariane Cristina Paes Paixão 100 95 89,4 94,8 3º

Ariane dos Reis Lucas 92 97 90,2 93,0 5º

Arthur Lopes dos Reis 75 77 79,6 92,64 6º

Bárbara Thees de Paula 0 71 81 50,6
Não

Classifi-
cada

Elilson Pedro Marquez Covre 94 100 88,1 94,0 4º

Higor Sgamatti Ribeiro 0 95 93,6 62,8
Não

Classifi-
cado

Isabela Barçante Santana 91 71 79,7 80,5 10º

João Vitor Lourenço Costa 70 93 80,7 97,44 2º

Kerollen Karoline Pereira de Souza 100 100 93,7 97,9 1º

Letícia Rodrigues Nunes Morais 70 94 80,2 81,4 9º

Mariana Tiso Carvalho 80 97 92,4 89,8 7º

Marina França Brandão 82 72 82,1 78,7 11º

Mateus Henrique Orcini 90 95 69,7 84,9
Não

Classifi-
cado

Mayk Ferreira de Oliveira Júnior 90 86 74,7 83,5 8º

De acordo cm o Edital, “Serão aprovados os candidatos que obtiverem média acima de 70 pontos nos três quesitos”.

Coordena
dor da

disciplina

Data: 06 / agosto / 2021.

_______________________________
Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06